cum corporibus et rébus contra illum vel illos qui de jure
vel de facto venien.t contra predicta in totum yel in aliqua
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su! parte. Item quod eorum quilibet.ad requestam alterius.

ratiffieare,. approbare teneatur coram sienescallô Vasconie'*
quo.tiescn.mque.fûerit alter per alterum requisitus.Item quod'
dictus dominus Jordanus ex nunc detauctoritatem dictis
conjugibus approbaudi têstamentum et codieillos dicti dor
mini Johannis de Grayl! et remettend! penas eoheredi-bus

:

si forte aliqnas incurrerent et ea jura-ndi cum decreto et
auetoritate judiciali et hoc dicimus retenta nobis potestate
deelarandi et interpr.etandi quotiens nobis videbkur expe-
dire infra meusem. Ténor autem dicte lïttere: sequitur in
hune modum : Johannis- de Asting, miles, senescall.ùs:Vas--

conie, locumtenens domini nostri régis Anglie", venerabi^-

libus viris, Priori de Manso, magistro Ramundo Gaufridi,
cànonicp. Sancti Severini et magistro Bernado de Vineis,
domini nostri régis Anglie clerieis, salutem et dilectionem.
Ut pactionibus, conv'entionibus et .contractibus quibus-

cumque vel quasi inter nobiles. viros dominum Jordanum
de Insula, militera, Jordanetuin, ejus filium et Catherinam,.

uxorem suam, quomodolibet cellebrandis nec non paetis,
conventionibus

,
stipulationibus et obligationibus quibus-

cumqne et approbationibus super testamento nobilis viri
domini Johannis de Grei-li condam militis, domini Barugii
(de Buch?) de Castillone, per heredenr et excutorem ejus-
dem faciendivice nostra auetoritate possint interponare pari-

teret decretum nec non ipsa auetoritate nostra confirmare,
laudare et etiam aprobare, salvo in omnibus jure domini
nostri régis et quolibet alieno, nos occupati magnis nego-
ciis ponimus et constituimus loco nostri vobis et vestrum
cuilibet in premissis et premissa tangentibus vices nostras
plenarie comitentes, dantes.iiihiloininus omnibus meis subr
ditis in mandatum ut vobis pareant efficaciter sicut nobis.
Datum Burdigale, die Marris post festum Beati Barnabe
Apostoli, anno Domini millesimo tricentesimo quarto ; in
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quorum testirnpnium muniri sigillum nostrum dtiximus ap-
4 ponêndum. Postque prefati dominus Jordanus et Jordanus,

ejus filius,, et nobilis Catherina, uxor sua, super predic-
tis "de jure suo et de facto ad plénum certifficati et certi
prefatum arbkrium sive dictum et procurationem. ibidem,
approbaverunt, laudaverunt et rattificaveruut et tactis sacro
sanctis Dei evangeliis juravèrunt et prédicta omnia et sin-
gula tenere servare plenarie et complere nec unquam con-
travenire de jure vel de facto in soliduni nec. in parte, re-
nuneiantes omni juri scripto et non scripto, consuetudini et
statuti per quod- predicta possint infringi in toto vel in parte
aliqua sui parte pactum iiivicem facientes expressUm de non
utendo aîiquo jure vel eonsuetudineper quod predicta pos-
sent infringi in toto vel in parte et ad hoc dictum jur'a-

mentum voluerunt extendi et ut predicta majorera habeant
certitudinem ibidem- dictus dominus Jordanus de predictis
eligit duos denarios in quolibet dolio vini una cum navibus

et ceteris rébus pedagialibus pro rata duorum denariorum,
supplicantes omnes et singuli supradicti prefato domino
Bernado Peleti, locumtenenti dicti domini senescalli quod
in predictis interponat suam auctoritatem pariter et decre-

tum et ad ea servanda condempnet quemlibet premissorum.
Et ibidem dictus dominus Bernardus, locumtenens cause
cognitionis prehabita tali's qualis consuevit et débet in tali-
bus adhiberi sedens pro tribunali suam interposuit auctori-

tatem pariter et decretum et precipiendo condempnavit ad
predictaservanda quemlibet premissorum et quibus precepto
et condempnationi partes acquieverunt et ea in se sponte
succeperunt. Acta fuerunt hee omnia apud Sanctam Ba-'

ziliam in ecclesia seu capella dicti loei, die existus mensis
Junii. Testes fuerunt rogati et présentes dominus Helias de
Serris; dominus Bernardus de Serris, miles; Bertrandus de
Serris, filius dicti domini Helias de Serris, Bertrandus de
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Serris, filius eondam domini Bertrand! de Serris,: militis ; -"

Arnaldus de la Cassanha, burgensis Agenni ; Gardas de
Angles; Ramundus de Licmons ; Ramuadus de la Floreyra;
Ramundus de Siran; Ramundus Arnaldi de Molera.; Ga"
lhardus de Ferrussaco;. Bertrandus. de Juzixs ; Dominicus :

G1"3 de Balairaeo; Arnaldus G.uillerm! Esquerra; Petrus de

Lavizon ; Petrus Dorta; Poneiusde Malobosçôj et "ègo pré-
dictus notarius qâi ad instançiam et r'equisitionera partiura
predictarum liane cartam scripsi cum: alia ejusdemtenoreet
de partium,voluntate, anno Domini millesimo trieentesimo

,

quarto, Régnante Philippe Rege Francorum, Ëdôardo: rege
Anglie duce Aquitaine, Guillermo Vasconie episcopo et
nos'Bernadus Peleti, prior et.dominus Mansi locumtenens
predictus testimoniis- premissis liuie presenti et publieo

instrumento sigillum nostrum duximus apponendum.

Premissà fuerunt abstracta, ab éoruni original!, etc.
(comme aux précédents actes),

(Communiqué par M, Dumas de Rauly.)
,
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VI(bis).
—r

Trêve de 1381 (y. st.), dernier jour de février.

' •
"

- : '',-,'.'-- '}'
(fB. N. '—- Fds Pèrigord-Lespine — v. 24 — f° 76)

(Àrch. dePau^- Jllbfet — Ch. 4.
Co/f.-^^,) :.-.'"'

Enseguen de los artigles contenentz et déclaratz la
sustancia ordonenses et couvents deu parti et suffrensa que
es estât emprès entre los honorables et poyssents Sehhors
deu Conselli de -nre Senhor lo Rey d'Auglaterra et de